
Landesmeisterschaften 2024

HH Meldeliste Mannschaft 7.50.10 Perkussionspistole Herren I

Platz
1. NuE SV Buchholz 01 Ringe Mannschaft: 402

Benecke, Klaus-Dieter (16) 01.07.1951 130

Findeisen, Niels (14) 19.11.1964 136

Schünzel, Thorsten 19.02.1969 136

2. NuE SK Stelle Ringe Mannschaft: 394

 Beecken, Burkhard (16) 03.02.1961 136

Schlieder, Patric (14) 07.02.1968 133

Zschüschner, Thomas (14) 23.03.1965 125

3. NuE SK Luhdorf-Roydorf I Ringe Mannschaft: 383

Terkowski, Olaf (16) 12.05.1958 130

Buck, Heino, (14) 16.04.1968 122

Hartmann, Andre, (14), 14.10.1967 131

4. NuE SK Luhdorf-Roydorf II Ringe Mannschaft: 351

Volkov, Sergey (14) 18.07.1971 119

Wieberneit, Matthias (14) 14.05.1961 121

Harms, Ingeborg (16) 31.07.1957 111



HH Meldeliste Einzel 7.50.12 Perkussionspistole Herren II

Ergebnis

1. Treiber, Jochen, 16.12.1975 HH Wilstorfer SV 120

HH Meldeliste Einzel 7.50.14 Perkussionspistole Herren III 

Ergebnis

1. Findeisen, Niels 19.11.1964 NuE SV Buchholz 01 136

2. Schünzel, Thorsten 19.02.1969 NuE SV Buchholz 01 136

3. Schlieder, Patric 07.02.1968 NuE SK Stelle 133

4. Hartmann, Andre, 14.10.1967 NuE SK Luhdorf-Roydorf 131

5. Zschüschner, Thomas 23.03.1965 NuE SK Stelle 124

6. Buck, Heino 26.04.1968 NuE SK Luhdorf-Roydorf 122

7. Volkov, Sergey 18.07.1971 NuE SK Luhdorf-Roydorf 119

HH Meldeliste Einzel 7.50.16 Perkussionspistole Herren IV 

Ergebnis

1. Beecken, Burkhard 03.02.1961 NuE SK Stelle 136

2. Terkowski, Olaf 12.05.1958 NuE SK Luhdorf-Roydorf 130

3. Benecke, Klaus-Dieter 01.07.1951 NuE SV Buchholz 01 130

4. Heinsohn, Reino 25.02.1950 HH Wandsbeker Sgi 126

5. Nebel, Stefan 15.08.1962 SKS Bergedorfer Sges 123

6. Ehrigsen, Joseph 06.10.1942 NuE SK Luhdorf-Roydorf 121

7. Wieberneit, Matthias 14.05.1961 NuE SK Luhdorf-Roydorf 121

8. Harms, Ingeborg 31.07.1957 NuE SK Luhdorf-Roydorf 111

9. Knoblich, Andreas 10.07.1959 NuE SK Luhdorf-Roydorf 2 108

Irrtümer vorbehalten!

Burkhard Beecken - Kreissportleiter Kurzwaffen und Vorderlader N+E

Rote Markierung keine Teilnahme DM!


